
 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

 
 
CONTRATO Nº 114/2017.  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2017 - PROCESSO: 0070/2017.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE. 
CONTRATADA: CPS MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME. 
VALOR: R$ 7.412,00 (Sete mil e quatrocentos e doze reais). 
DATA DE ASSINATURA: 17/08/2017.  
VIGÊNCIA: 03 MESES.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DESTINADOS À UNIDADE BÁSICA 
DE SAÚDE DO CENTRO E U.B.S DO JD. SÃO JOSÉ. 
 
 
CONTRATO Nº 115/2017.  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0039/2017 - PROCESSO: 0070/2017.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE. 
CONTRATADA: ANA JULIA SCAGGION - ME. 
VALOR: R$ 10.442,00 (Dez mil e quatrocentos e quarenta e dois reais). 
DATA DE ASSINATURA: 18/08/2017.  
VIGÊNCIA: 03 MESES.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS DESTINADOS À UNIDADE BÁSICA 
DE SAÚDE DO CENTRO E U.B.S DO JD. SÃO JOSÉ. 
 
 
CONTRATO Nº 116/2017.  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0028/2017 - PROCESSO: 0053/2017.  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE. 
CONTRATADA: SP COMÉRCIO SERVIÇOS DITRIBUIÇÃO LTDA ME. 
VALOR: R$ 9.200,00 (Nove mil e duzentos reais). 
DATA DE ASSINATURA: 21/08/2017.  
VIGÊNCIA: 03 MESES.  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARRO MACA FOWLER COM ELEVAÇÃO 
HIDRÁULICA, DESTINADO À SALA DE EMERGÊNCIA DA UNIDADE 
HOSPITALAR. 
 


